GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO .

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE DIAMANTINO

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACIS – FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facis.dtn@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 212
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 AO EDITAL N° 021/2024 UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a Alteração de informações do edital, para contratação de docentes para atuar no
Campus Universitário de Diamantino,conforme segue:

Onde se lê:
1.10 As dúvidas relativas a este Edital devem ser encaminhadas para o e-mail:
seletivos.diamantino@unemat.br

Leia-se:

1.10 As dúvidas relativas a este Edital devem ser encaminhadas para o e-mail:
seletivos.dtn@unemat.br

Diamantino, 02 de setembro de 2024

Ana Paula Kuhn
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências da Saúde e Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas
Portaria nº 1077/2024

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

66
05

7A

Assinado com senha por ANA PAULA KUHN - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / DTN-FACIS - 02/09/2024 às 15:44:49.
Documento Nº: 20391726-2300 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20391726-2300

G
ov

er
no de Mato Grosso

UNEMAT

3
Governo de Mato Grosso

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/66057-A